檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：徐英傑

電話：05-3620123#300

電子信箱：hyc143@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣民雄鄉民雄國民小學

發文日期：中華民國107年3月22日

發文字號：府教國字第1070057570號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：見主旨(0057570A00_ATTCH1.pdf、0057570A00_ATTCH3.doc)

主旨：函轉教育部轉知經濟部水利署辦理「水（風）利防災資通

訊警戒系統」相關避災工具教育訓練，請鼓勵貴校所屬人

員參訓，請查照。

說明：

一、依據教育部107年3月20日臺教學(五)字第1070040995號辦

理。

二、旨揭教育訓練為經濟部水利署在災害發生前夕即時通報相

關人員，爭取可應變防災時間，規劃於北區、中區、南區

、東區辦理四場次教育訓練課程，請鼓勵派員參加前揭課

程，提升自主防災能力。

三、隨文檢附經濟部水利署函文及教育訓練說明書各1份供參(

如附件電子檔)。

正本：嘉義縣各國民中小學(含永慶與竹崎高中)

副本：嘉義縣政府教育處 2018-03-22
14:34:20

1070000992

嘉義縣民雄鄉民雄國民小學

107/03/22